
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа № 25 имени Штанева Я.И.  

 

 

Приказ 

 

23.09. 2023 г.                                                                           №  453 

х. Б. Лопатина 

 

 

О назначении ответственного лица за организацию и проведение ГИА-9 

в 2023-2024 учебном году 

 

        В целях качественной подготовки выпускников к государственной 

итоговой аттестации и проведения своевременной информационно-

разъяснительной работы в МБОУ ООШ № 25 им. Штанева Я.И.  на  

2023 – 2024 учебный год,  п р и к а з ы в а ю : 

       1. Назначить ответственным за организацию и проведение ГИА-9 

и.о заместителя директора по УВР Савило Светлану Алексеевну, возложить 

на неё ответственность за предоставление своевременных и корректных 

сведений об участниках ГИА-9. 

       2. Савило Светлане Алексеевне: 

       2.1. Проводить информационно-разъяснительную работу с работниками 

школы, выпускниками и их родителями, своевременно информировать их об 

изменениях при организации и проведении ГИА-9. 

       2.2. Осуществлять в течение учебного года внутришкольный мониторинг 

уровня усвоения выпускниками учебного материала по всем предметам 

учебного плана на основе диагностических работ, контрольных и 

самостоятельных работ, проводимых учителями и администрацией школы. 

       3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ ООШ №25                                   И.В. Кузнецова 

им. Штанева Я.И.  

 

С приказом ознакомлена: 

 

_____________ Савило С.А.  


		2023-09-23T09:07:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 ИМЕНИ ШТАНЕВА Я.И.
	Я являюсь автором этого документа




